תת"ע 7461-12-20 מדינת ישראל נ' בן משה ליטל
תיק חיצוני: 90515946904

כבוד השופטת שרית קריספין בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד ששון
מאשימה

נגד
בן משה ליטל

ע"י ב"כ עו"ד קריביצקי/גרוס ממשרד עו"ד מלמה
נאשמת

החלטה

בפני בקשת הנאשמת לבטל כתב אישום לפי סעיף 239 א (ב) לחוק סדר הדין הפלילי [ נוסח משולב]
התשמ"ב-1982.

לנאשמת מיוחסת עבירה, מיום 5.2.20 ועניינה, נהיגה במהירות של 101 קמ"ש, בדרך עירונית בה המהירות
המותרת הנה 50 קמ"ש, כאשר האכיפה בוצעה באמצעות מצלמה אוטומטית.

תמצית טיעוני הצדדים

לטענת ההגנה, המאשימה לא עמדה במועדים הקבועים בחוק למשלוח הודעה בדבר ביצוע עבירה, שכן ההודעה
החוקית היחידה היא מיום 31.8.20, בניגוד לפרק הזמן הקבוע בחוק ולכן, יש למחוק את כתב האישום.

7862/13 ג'סאן אבו אלמפלפל נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, מיום 20.11.13)".

כמפורט לעיל ונוכח האמור בתגובת המאשימה והמסמכים המצורפים, הרי שההודעה על ביצוע העבירה נשלחה במועד,
הנאשמת לא סתרה את חזקת המסירה ולכן, אני קובעת כי ההודעה על דבר ביצוע העבירה נמסרה במסגרת ארבעת

החודשים הקבועים בחוק ודוחה את טענת ההתיישנות.

ניתנה היום, ד' תמוז תשפ"א, 14 יוני 2021, במעמד הצדדים.